
RISULTATI



49 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

FG DELLO RUSSO Giuseppe 04/03/1978 A.S.D. Antros Gym Club 1501088 48,20 -

54 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 MARMORALE Raffaele 16/01/1990 S.S.D. Strachan-Rodino' 1504134 54,00 90

2 ANDOLINA Calogero 25/05/1994 A.S.D. G.S.Parla 1902049 52,60 74

3 LOMBARDO Pietro Giovanni 05/10/1991 A.S.D. Iron Fit 1906099 50,40 70

4 FORZINETTI Fabrizio 12/12/1987 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 0303056 49,80 50

59 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 AGOSTI Paolo 13/05/1991 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 0307089 55,10 115

2 CAMPIONE Cristiano 03/04/1996 G.S. Fiamme Oro 1204002 59,00 87

3 FRAZZETTO Davide 02/03/1992 C.S.D. Olimpico 1903059 56,20 30

FG BORRELLI Alessandro 21/12/1980 A.S.D. Ever Green 1504103 56,90 -

65 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 ACITO Gerardo Valentino 14/02/1976 Ass.Pol.Dil.Bu Sen Salerno 1505081 59,70 101

2 MENARDI Flavio 26/04/2000 A.S.D. Cortina Energym 0501035 62,60 45

FG FORTE Ludovico 13/12/1991 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 0303056 64,20 -

FG BRESSI Paolo 25/07/1987 A.S.D. Ironfit 0312004 60,40 -

72 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 CATTINI Matteo 17/07/1984 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 0307089 70,20 148

2 COLANTUONI Giuseppe 30/04/1993 S.S.D. Strachan-Rodino' 1504134 66,80 125

3 ABUKABDA Mohamed Bashir 29/06/1975 A.S.D. Ginnastica Virtus Gallarate 0311002 71,30 105

4 SPOLON Massimo 08/07/1967 A.S.D. Pesistica Bruno 0311022 69,00 90

5 MARTELLI Massimo 02/04/1970 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 0307089 67,60 55

6 RODRIGUEZ PINOS Luis Fernando 17/02/1977 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 0303056 68,40 55

FG GHILOTTI Dino 18/06/1985 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 0303056 66,60 -

80 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 FILIPPI Fabio 17/06/1989 A.S.D. Iron Fit 1906099 78,80 113

2 MODICA Salvatore 27/12/1994 A.S.D. Miossport 0604007 76,30 108

3 D'APICE Michele 17/10/1967 A.S.D. Miossport 0604007 75,30 95

4 LA REGINA Gianpiero 30/10/1981 A.S.D. Body Genesis Club 1702023 78,00 87

5 BIONDO Salvatore 16/02/1964 C.S.D. Olimpico 1903059 77,00 40

FC BORGESE Nicola 19/03/1989 S.S.D. Strachan-Rodino' 1504134 74,30 40

88 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 POPOLI Paolo 28/08/1965 A.S.D. Halterofilia “Labas“ Parma 0805034 87,70 132

FC AYALA MAROCHO Gerardo Damian 26/12/1993 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 0303056 88,00 -

97 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 GARZONE Valerio 01/03/1984 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 1601123 94,90 125

2 FRANCO Riccardo 04/12/1985 A.S.D. Antros Gym Club 1501088 92,30 113

3 BERNARDI Germano 27/05/1965 A.S.D. Cortina Energym 0501035 94,60 95

4 ATTULINO Claudio 11/02/1972 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 0303056 96,80 85

5 BLANCO Y PINOL Valerio 13/06/1974 Well Sport Project S.S.D. 1204242 90,40 57

RISULTATI COPPA ITALIA MASCHILE di PARA POWERLIFTING 2018

OLGIATE COMASCO - domenica 25 marzo 2018

1 RISULTATI Coppa Italia di Para Powerlifting Olgiate Comasco 2018



107 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 D`ANNA Francesco 17/04/1986 A.S.D. Iron Fit 1906099 100,80 81

2 SCIBILIA Giuseppe 02/05/1977 C.S.D. Olimpico 1903059 101,30 50

107+ KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 BRIZZOLARA Stefano 11/11/1988 A.S.D. Lifeability -O.N.L.U.S. 0303056 122,60 113

2 RISULTATI Coppa Italia di Para Powerlifting Olgiate Comasco 2018



1.769139    95 95 96 - - --- 
               

1.701618    67 70 72 70 - 119.1 
1.719246    45 50 50 50 - 86.0 
1.641509    74 74 78 74 - 121.5 
1.606617    90 96 96 90 - 144.6 

               
1.499614    85 87 87 87 - 130.5 
1.556408    26 30 40 30 - 46.7 
1.541509    113 113 117 - - --- 
1.580845    112 115 118 115 - 181.8 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 DELLO RUSSO Giuseppe 78 ANTROS GYM CLUB 1501088 48.20 
                      

SE 2 LOMBARDO Pietro Giovann 91 IRON FIT 1906099 50.40 
SE 3 FORZINETTI Fabrizio 87 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 0303056 49.80 
SE 4 ANDOLINA  Calogero 94 G.S.PARLA 1902049 52.60 
SE 5 MARMORALE Raffaele 90 S.S.D. STRACHAN- 1504134 54.00 
                      

SE 6 CAMPIONE Cristiano 96 G.S. FIAMME ORO 1204002 59.00 
SE 7 FRAZZETTO Davide 92 C.S.D. OLIMPICO 1903059 56.20 
SE 8 BORRELLI Alessandro 80 EVER GREEN 1504103 56.90 
SE 9 AGOSTI Paolo 91 PALESTRA CINQUE 0307089 55.10 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITALIA PARALIMPICI OLGIATE COMASCO 25/03/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 
  

3 6 
4 5 
2 8 
1 10 
  

2 8 
3 6 

FG --- 
1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE   49 / 54 / 59 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.473825    95 97 97 - - --- 
1.486517    95 101 106 101 - 150.1 
1.436384    45 48 48 45 - 64.6 
1.411295    136 136 141 - - --- 

               
1.373935    120 125 126 125 - 171.7 
1.352832    50 55 55 55 - 74.4 
1.345259    87 90 90 90 - 121.1 
1.330638    140 144 148 148 - 196.9 
1.317822    105 110 110 105 - 138.4 
1.376669    80 85 85 - - --- 
1.363214    55 57 57 55 - 75.0 

               
    --- --- - -   
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 BRESSI Paolo 87 IRONFIT 0312004 60.40 
M45 2 ACITO Gerardo Valentino 76 ASS.POL.DIL.BU SEN 1505081 59.70 
JU 3 MENARDI  Flavio 00 CORTINA ENERGYM 0501035 62.60 
SE 4 FORTE Ludovico 91 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 0303056 64.20 
                      

SE 5 COLANTUONI Giuseppe 93 S.S.D. STRACHAN- 1504134 66.80 
M45 6 RODRIGUEZ PINOS Luis Fe 77 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 0303056 68.40 
M55 7 SPOLON Massimo 67 PESIST ICA BRUNO 0311022 69.00 
SE 8 CATTINI Matteo 84 PALESTRA CINQUE 0307089 70.20 

M45 9 ABUKABDA Mohamed Bashir 75 GINNASTICA VIRTUS 0311002 71.30 
SE 10 GHILOTTI Dino 85 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 0303056 66.60 

M55 11 MARTELLI Massimo 70 PALESTRA CINQUE 0307089 67.60 
                      
   
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITALIA PARALIMPICI OLGIATE COMASCO 25/03/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 
1 10 
2 8 

FG --- 
  

2 8 
6 3 
4 5 
1 10 
3 6 

FG --- 
5 4 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE 65 / 72  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.265844    108 112 114 108 - 136.7 
1.285480    40 40 40 40 - 51.4 
1.259304    30 40 50 40 - 50.4 
1.243225    110 110 113 113 - 140.5 
1.250243    87 90 90 87 - 108.8 
1.275481    91 93 95 95 - 121.2 

               
1.177045    132 142 142 132 - 155.4 
1.175144    50 50 50 50 - 58.8 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 MODICA  Salvatore 94 MIOSSPORT 0604007 76.30 
SE 2 BORGESE Nicola 89 S.S.D. STRACHAN- 1504134 74.30 

M55 3 BIONDO Salvatore 64 C.S.D. OLIMPICO 1903059 77.00 
SE 4 FILIPPI Fabio 89 IRON FIT 1906099 78.80 
SE 5 LA REGINA Gianpiero 81 BODY GENESIS CLUB 1702023 78.00 

M55 6 D'APICE  Michele 67 MIOSSPORT 0604007 75.30 
                      

M55 7 POPOLI Paolo 65 HALTEROFILIA â 0805034 87.70 
SE 8 AYALA MAROCHO Gerardo D 93 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 0303056 88.00 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITALIA PARALIMPICI OLGIATE COMASCO 25/03/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 
--- --- 
5 4 
1 10 
4 5 
3 6 
  

1 10 
--- --- 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE 80 / 88  
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.137765    90 95 105 95 - 108.1 
1.149885    110 113 120 113 - 129.9 
1.126985    85 90 92 85 - 95.8 
1.136249    120 125 125 125 - 142.0 
1.160606    50 57 62 57 - 66.2 

               
1.107165    30 50 60 50 - 55.4 
1.109229    75 81 86 81 - 89.8 

               
1.043769    108 113 117 113 - 117.9 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

M55 1 BERNARDI Germano 65 CORTINA ENERGYM 0501035 94.60 
SE 2 FRANCO  Riccardo 85 ANTROS GYM CLUB 1501088 92.30 

M55 3 ATTULINO Claudio 72 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 0303056 96.80 
SE 4 GARZONE Valerio 84 NEW BODY AND SOUL 1601123 94.90 

M45 5 BLANCO Y PINOL Valerio 74 WELL SPORT PROJECT 1204242 90.40 
                      

M45 6 SCIBILIA Giuseppe 77 C.S.D. OLIMPICO 1903059 101.30 
SE 7 D`ANNA Francesco 86 IRON FIT 1906099 100.80 
                      

SE 8 BRIZZOLARA Stefano 88 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 0303056 122.60 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITALIA PARALIMPICI OLGIATE COMASCO 25/03/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 
2 8 
4 5 
1 10 
5 4 
  

2 8 
1 10 
  

1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE   97 / 107 / +107 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



GARA Coppa Italia Paralimpici - Olgiate Comasco - 25/03/2018 

ATLETA ANNO SOCIETA' PESO TOTALE CLASSIF COEFF MAX.STRAPPOMAX.SLANCIOSESSO CATEGORIACLASSE
LOMBARDO Pietro Giovann 1991 IRON FIT 50,40 70 3 1 70 M 54 SE
LA REGINA Gianpiero 1981 BODY GENESIS CLUB 78,00 87 4 1 87 M 80 SE
BERNARDI Germano 1965 CORTINA ENERGYM 94,60 95 3 1 95 M 97 SE
ATTULINO Claudio 1972 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 96,80 85 4 1 85 M 97 SE
D`ANNA Francesco 1986 IRON FIT 100,80 81 1 1 81 M 107 SE
FORZINETTI Fabrizio 1987 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 49,80 50 4 1 50 M 54 SE
MARTELLI Massimo 1970 PALESTRA CINQUE ANELLI 67,60 55 5 1 55 M 72 SE
RODRIGUEZ PINOS Luis Fe 1977 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 68,40 55 6 1 55 M 72 SE
BLANCO Y PINOL Valerio 1974 WELL SPORT PROJECT S.S. 90,40 57 5 1 57 M 97 SE
MENARDI  Flavio 2000 CORTINA ENERGYM 62,60 45 2 1 45 M 65 SE
AYALA MAROCHO Gerardo D 1993 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 88,00 50 FG 1 50 M 88 SE
SCIBILIA Giuseppe 1977 C.S.D. OLIMPICO 101,30 50 2 1 50 M 107 SE
BORGESE Nicola 1989 S.S.D. STRACHAN-RODIN├ 74,30 40 FG 1 40 M 80 SE
BIONDO Salvatore 1964 C.S.D. OLIMPICO 77,00 40 5 1 40 M 80 SE
FRAZZETTO Davide 1992 C.S.D. OLIMPICO 56,20 30 3 1 30 M 59 SE
DELLO RUSSO Giuseppe 1978 ANTROS GYM CLUB 48,20 0 FG 1 M 49 SE
BORRELLI Alessandro 1980 EVER GREEN 56,90 0 FG 1 M 59 SE
BRESSI Paolo 1987 IRONFIT 60,40 0 FG 1 M 65 SE
FORTE Ludovico 1991 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 64,20 0 FG 1 M 65 SE
GHILOTTI Dino 1985 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 66,60 0 FG 1 M 72 SE

Pagina 2 di 4



OLGIATE COMASCO - 25/03/2018
CLASSIFICA SQUADRE MASCHILI

SOCIETA' PUNTI
1 IRON FIT 26
2 PALESTRA CINQUE ANELLI 24
3 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 23
4 S.S.D. STRACHAN-RODIN├Æ 18 2 ATLETI   (1 GAREGGIATO FG)
5 C.S.D. OLIMPICO 18 3 ATLETI
6 CORTINA ENERGYM 14 2 ATLETI
7 MIOSSPORT 14 2 ATLETI
8 ASS.POL.DIL.BU SEN SALE 10 1 ATLETA
9 HALTEROFILIA ÔÇ£LABASÔÇ£ PA 10 1 ATLETA

10 NEW BODY AND SOUL S.S.D 10 1 ATLETA
11 ANTROS GYM CLUB 8
12 G.S. FIAMME ORO 8
13 G.S.PARLA 8
14 GINNASTICA VIRTUS GALLA 6
15 BODY GENESIS CLUB 5
16 PESISTICA BRUNO 5
17 WELL SPORT PROJECT S.S. 4
18 EVER GREEN 0
19 IRONFIT 0



41 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 LOMBARDO Francesca 11/06/1991 A.S.D. G.S.Parla 1902049 32,80 35

2 MOUNJI Lobna 15/04/2000 A.S.D. Palestra Cinque Anelli 0307089 34,40 26

55 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 DAGNESE Giorgia 15/05/2001 A.S.D. Pesistica Abbiatense 0308010 54,80 48

61 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 MARCHISELLO Salvatrice Sabina 10/11/1974 Pol.Dil. G.Primo 1903058 57,30 26

67 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 ANTONAZZO Antonia 23/12/1961 Pol.Dil. G.Primo 1903058 65,50 30

FG DI DIO CAFISO Patrizia 24/07/1978 Pol.Dil. G.Primo 1903058 63,10 -

73 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 NICOLARDI Lucia 18/02/1974 A.S.D. Cortina Energym 0501035 70,40 36

2 SPINELLO Sefora 01/02/1996 Pol.Dil. G.Primo 1903058 71,50 26

79 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 BORIN Franca 30/08/1971 Pol.Dil. G.Primo 1903058 75,50 35

86 KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 MACRI` Roberta 10/10/1988 Pol.Dil. G.Primo 1903058 80,30 40

86+ KG

POS COGNOME NOME ANNO SOCIETA CODICE SOC PESO RIS

1 ACUNTO Carmen 11/08/1972 A.S.D. Cortina Energym 0501035 109,10 50

OLGIATE COMASCO - domenica 25 marzo 2018

START LIST COPPA ITALIA FEMMINILE di PARA POWERLIFTING 2018

3 RISULTATI Coppa Italia di Para Powerlifting Olgiate Comasco 2018



2.422800    33 35 35 35 - 84.8 
2.293023    26 26 26 26 - 59.6 

               
1.469289    45 45 48 48 - 70.5 

               
1.420496    26 26 26 26 - 36.9 

               
1.295694    26 30 32 30 - 38.9 
1.327516    26 26 26 - - --- 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 LOMBARDO Francesca 91 G.S.PARLA 1902049 32.80 
JU 2 MOUNJI Lobna 00 PALESTRA CINQUE 0307089 34.40 
                      

U17 3 DAGNESE  Giorgia 01 PESIST ICA ABBIATENSE 0308010 54.80 
                      

M45 4 MARCHISELLO Salvatrice 74 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 57.30 
                      

M65 5 ANTONAZZO Antonia 61 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 65.50 
SE 6 DI DIO CAFISO Patrizia 78 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 63.10 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITALIA PARALIMPICI OLGIATE COMASCO 25/03/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
2 8 
  

1 10 
  

1 10 
  

1 10 
FG --- 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE   41 / 55 / 61 / 67 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.237108    30 30 36 36 - 44.5 
1.229178    26 26 26 26 - 32.0 

               
1.193188    26 35 40 35 - 41.8 

               
1.156928    35 35 40 40 - 46.3 

               
1.036944    45 50 70 50 - 51.8 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

M45 1 NICOLARDI Lucia 74 CORTINA ENERGYM 0501035 70.70 
SE 2 SPINELLO Sefora 96 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 71.50 
                      

M55 3 BORIN Franca 71 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 75.50 
                      

SE 4 MACRI` Roberta 88 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 80.30 
                      

M55 5 ACUNTO Carmen 72 CORTINA ENERGYM 0501035 109.10 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:COPPA ITALIA PARALIMPICI OLGIATE COMASCO 25/03/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I S
OC

.

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kgCL
AS

SE

CL
AS
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FI

CAP A N C A 
31 2

kg kg kgN°
 G

AR
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
2 8 
  

1 10 
  

1 10 
  

1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE   73 / 79 / 86 / +86 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.
SINCLAIR

COEFF.
MASTER

P A N C A 



OLGIATE COMASCO - 25/03/2018
CLASSIFICA SQUADRE FEMMINILI

SOCIETA' PUNTI
1 POL.DIL. G.PRIMO 48
2 CORTINA ENERGYM 20
3 G.S.PARLA 10 1 ATLETA
4 PESISTICA ABBIATENSE 10 1 ATLETA
5 PALESTRA CINQUE ANELLI 8



GARA Coppa Italia Paralimpici - Olgiate Comasco - 25/03/2018 

ATLETA ANNO SOCIETA' PESO TOTALE CLASSIF COEFF MAX.STRAPPOMAX.SLANCIOSESSO CATEGORIACLASSE
LOMBARDO Francesca 1991 G.S.PARLA 32,80 35 1 1 35 F 41 SE
DAGNESE  Giorgia 2001 PESISTICA ABBIATENSE 54,80 48 1 1 48 F 55 SE
MOUNJI Lobna 2000 PALESTRA CINQUE ANELLI 34,40 26 2 1 26 F 41 SE
ACUNTO Carmen 1972 CORTINA ENERGYM 109,10 50 1 1 50 F 86 SE
MACRI` Roberta 1988 POL.DIL. G.PRIMO 80,30 40 1 1 40 F 86 SE
NICOLARDI Lucia 1974 CORTINA ENERGYM 70,70 36 1 1 36 F 73 SE
BORIN Franca 1971 POL.DIL. G.PRIMO 75,50 35 1 1 35 F 79 SE
ANTONAZZO Antonia 1961 POL.DIL. G.PRIMO 65,50 30 1 1 30 F 67 SE
MARCHISELLO Salvatrice 1974 POL.DIL. G.PRIMO 57,30 26 1 1 26 F 61 SE
SPINELLO Sefora 1996 POL.DIL. G.PRIMO 71,50 26 2 1 26 F 73 SE
DI DIO CAFISO Patrizia 1978 POL.DIL. G.PRIMO 63,10 0 FG 1 F 67 SE
CATTINI Matteo 1984 PALESTRA CINQUE ANELLI 70,20 148 1 1 148 M 72 SE
AGOSTI Paolo 1991 PALESTRA CINQUE ANELLI 55,10 115 1 1 115 M 59 SE
COLANTUONI Giuseppe 1993 S.S.D. STRACHAN-RODIN├ 66,80 125 2 1 125 M 72 SE
POPOLI Paolo 1965 HALTEROFILIA ÔÇ£LABASÔÇ£ PA87,70 132 1 1 132 M 88 SE
ACITO Gerardo Valentino 1976 ASS.POL.DIL.BU SEN SALE 59,70 101 1 1 101 M 65 SE
MARMORALE Raffaele 1990 S.S.D. STRACHAN-RODIN├ 54,00 90 1 1 90 M 54 SE
GARZONE Valerio 1984 NEW BODY AND SOUL S.S.D 94,90 125 1 1 125 M 97 SE
FILIPPI Fabio 1989 IRON FIT 78,80 113 1 1 113 M 80 SE
ABUKABDA Mohamed Bashir 1975 GINNASTICA VIRTUS GALLA 71,30 105 3 1 105 M 72 SE
MODICA  Salvatore 1994 MIOSSPORT 76,30 108 2 1 108 M 80 SE
FRANCO  Riccardo 1985 ANTROS GYM CLUB 92,30 113 2 1 113 M 97 SE
CAMPIONE Cristiano 1996 G.S. FIAMME ORO 59,00 87 2 1 87 M 59 SE
D'APICE  Michele 1967 MIOSSPORT 75,30 95 3 1 95 M 80 SE
SPOLON Massimo 1967 PESISTICA BRUNO 69,00 90 4 1 90 M 72 SE
ANDOLINA  Calogero 1994 G.S.PARLA 52,60 74 2 1 74 M 54 SE
BRIZZOLARA Stefano 1988 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 122,60 113 1 1 113 M 107 SE
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ATLETA ANNO SOCIETA' PESO
LOMBARDO Francesca 1991 G.S.PARLA 32,80
DAGNESE  Giorgia 2001 PESISTICA ABBIATENSE 54,80
MOUNJI Lobna 2000 PALESTRA CINQUE ANELLI 34,40
ACUNTO Carmen 1972 CORTINA ENERGYM 109,10
MACRI` Roberta 1988 POL.DIL. G.PRIMO 80,30
NICOLARDI Lucia 1974 CORTINA ENERGYM 70,70
BORIN Franca 1971 POL.DIL. G.PRIMO 75,50
ANTONAZZO Antonia 1961 POL.DIL. G.PRIMO 65,50
MARCHISELLO Salvatrice 1974 POL.DIL. G.PRIMO 57,30
SPINELLO Sefora 1996 POL.DIL. G.PRIMO 71,50
DI DIO CAFISO Patrizia 1978 POL.DIL. G.PRIMO 63,10
CATTINI Matteo 1984 PALESTRA CINQUE ANELLI 70,20
AGOSTI Paolo 1991 PALESTRA CINQUE ANELLI 55,10
COLANTUONI Giuseppe 1993 S.S.D. STRACHAN-RODIN├ 66,80
POPOLI Paolo 1965 HALTEROFILIA ÔÇ£LABASÔÇ£ PA87,70
ACITO Gerardo Valentino 1976 ASS.POL.DIL.BU SEN SALE 59,70
MARMORALE Raffaele 1990 S.S.D. STRACHAN-RODIN├ 54,00
GARZONE Valerio 1984 NEW BODY AND SOUL S.S.D 94,90
FILIPPI Fabio 1989 IRON FIT 78,80
ABUKABDA Mohamed Bashir 1975 GINNASTICA VIRTUS GALLA 71,30
MODICA  Salvatore 1994 MIOSSPORT 76,30
FRANCO  Riccardo 1985 ANTROS GYM CLUB 92,30
CAMPIONE Cristiano 1996 G.S. FIAMME ORO 59,00
D'APICE  Michele 1967 MIOSSPORT 75,30
SPOLON Massimo 1967 PESISTICA BRUNO 69,00
ANDOLINA  Calogero 1994 G.S.PARLA 52,60
BRIZZOLARA Stefano 1988 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 122,60

MIN.REG
PUNTI 
ASSEGNATI

CALCOLO
COEF.SINC

COEFF.
MASTER

NUOVO
SINCLAIR

1 10 2,251224 0,000 78,792855
1 10 1,435777 0,000 68,917289
1 8 2,142968 0,000 55,717172
1 10 1,040710 0,000 52,035481
1 10 1,154070 0,000 46,162812
1 10 1,227576 0,000 44,192722
1 10 1,187450 0,000 41,560761
1 10 1,280672 0,000 38,420163
1 10 1,392475 0,000 36,204339
1 8 1,220353 0,000 31,729178
1 0 1,309336 0,000 0,000000
1 10 1,315488 0,000 194,692292
1 10 1,550097 0,000 178,261125
1 8 1,356252 0,000 169,531495
1 10 1,170204 0,000 154,466946
1 10 1,461912 0,000 147,653077
0 10 1,574140 0,000 141,672588
1 10 1,131404 0,000 141,425510
1 10 1,232945 0,000 139,322747
1 6 1,303407 0,000 136,857747
1 8 1,254336 0,000 135,468325
1 8 1,144385 0,000 129,315491
1 8 1,474173 0,000 128,253076
1 6 1,263444 0,000 120,027167
1 5 1,329262 0,000 119,633609
0 8 1,606659 0,000 118,892734
1 10 1,042927 0,000 117,850763
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ATLETA ANNO SOCIETA' PESO
LOMBARDO Pietro Giovann 1991 IRON FIT 50,40
LA REGINA Gianpiero 1981 BODY GENESIS CLUB 78,00
BERNARDI Germano 1965 CORTINA ENERGYM 94,60
ATTULINO Claudio 1972 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 96,80
D`ANNA Francesco 1986 IRON FIT 100,80
FORZINETTI Fabrizio 1987 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 49,80
MARTELLI Massimo 1970 PALESTRA CINQUE ANELLI 67,60
RODRIGUEZ PINOS Luis Fe 1977 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 68,40
BLANCO Y PINOL Valerio 1974 WELL SPORT PROJECT S.S. 90,40
MENARDI  Flavio 2000 CORTINA ENERGYM 62,60
AYALA MAROCHO Gerardo D 1993 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 88,00
SCIBILIA Giuseppe 1977 C.S.D. OLIMPICO 101,30
BORGESE Nicola 1989 S.S.D. STRACHAN-RODIN├ 74,30
BIONDO Salvatore 1964 C.S.D. OLIMPICO 77,00
FRAZZETTO Davide 1992 C.S.D. OLIMPICO 56,20
DELLO RUSSO Giuseppe 1978 ANTROS GYM CLUB 48,20
BORRELLI Alessandro 1980 EVER GREEN 56,90
BRESSI Paolo 1987 IRONFIT 60,40
FORTE Ludovico 1991 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 64,20
GHILOTTI Dino 1985 LIFEABILITY -O.N.L.U.S. 66,60

MIN.REG
PUNTI 
ASSEGNATI

CALCOLO
COEF.SINC

COEFF.
MASTER

NUOVO
SINCLAIR

0 6 1,662591 0,000 116,381384
1 5 1,239584 0,000 107,843849
1 6 1,132847 0,000 107,620493
1 5 1,122577 0,000 95,419051
1 10 1,105642 0,000 89,556984
0 5 1,678975 0,000 83,948766
1 4 1,346166 0,000 74,039112
1 3 1,336393 0,000 73,501630
1 4 1,154583 0,000 65,811206
1 8 1,414919 0,000 63,671347
1 0 1,168399 0,000 58,419963
1 8 1,103671 0,000 55,183545
1 0 1,272888 0,000 50,915528
1 4 1,248153 0,000 49,926136
1 6 1,527279 0,000 45,818370
0 0 1,725297 0,000 0,000000
1 0 1,513358 0,000 0,000000
1 0 1,450023 0,000 0,000000
1 0 1,391367 0,000 0,000000
1 0 1,358824 0,000 0,000000
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